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特定非営利活動に係る事業会計収支計算書 

 (単位：円) 

特定非営利活動法人 JADE-緊急開発支援機構 

自 平成 20 年 4 月 1 日 至 平成 21 年 3 月 31 日 

《経常収支の部》 

［経常収支の部］  

 【経常収入】  

       民間補助金・助成金収入 

       国連国際機関等補助金収入 

       会費・一般寄付金収入   

       物品現物等寄付金収入       

       受取利息収入          

      為替差益      

            経常収入  計      

  【海外事業費】  

       パキスタン事業                 

       ペルー事業 

    コンゴ事業 

バングラデシュ事業        

       海外事業その他支出 

            当期事業費 計  

            合      計     

            事業費  計       

  【管理費】  

       給料  手当         

       通  信  費          

       旅費交通費        

       会  議  費               

  事務用消耗品費          

       備品消耗品費         

       地代  家賃  

       諸  会  費  

      支払手数料  

      管理  諸費  

      雑      費  

             管理費  計  

                 経常収支差額 

［その他資金収支の部］  

  【その他資金収入】  

             その他資金収入  計               

  【その他資金支出】  

              その他資金支出  計               

  

                 当期収支差額         

                 前期繰越収支差額       

                 次期繰越収支差額        

 

     

 

《正味財産増減の部》 

  【正味財産増加の部】  

        当期収支差額       

            正味財産増加の部  計      

 【正味財産減少の部】  

        什器備品減価償却額         

            正味財産減少の部  計          

                当期正味財産増加額       

                前期繰越正味財産額      

                当期正味財産合計       

 

 

 

 

34,350,740 

22,041,208 

3,361,670 

6,162,050 

1,887 

163,334 

 

 

42,580,281 

6,471,782 

1,907,631 

5,140,639 

5,432,790 

61,533,123 

61,533,123 

 

 

813,937 

48,854 

55,280 

2,770 

5,006 

4,148 

630,000 

300,000 

10,340 

50,000 

  3,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,624,431 

 

 

35,598 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66,080,889 

 

 

 

 

 

 

 

 

61,533,123 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,923,335 

2,624,431 

 

 

0 

 

0 

2,624,431 

10,051,615 

12,676,046 

 

 

 

 

 

 

 

2,624,431 

 

 

35,598 

2,588,833 

10,148,076 

12,736,909 

 



特定非営利活動に係る事業会計財産目録 

 (単位：円) 

特定非営利活動法人 JADE-緊急開発支援機構 

平成 21 年 3 月 31 日 現在 

 

《資産の部》  

 【流動資産】 

     （現金・預金）  

        国内現金  

        海外現金  

        国内預金（国内普通預金 9 口座） 

    海外預金（海外預金）   

            現金・預金 計        

    （未収金）  

       未  収  金       

            未収金 計        

    （その他流動資産）  

        前払  費用            

            その他流動資産  計         

                 流動資産合計 

 

  

 【固定資産】  

     （有形固定資産）  

        什器  備品          

        減価償却累計額          

             有形固定資産  計            

                  固定資産合計   

                   資産の部  合計     

 

 

《負債の部》  

 【流動負債】  

        未払 費用   

                 流動負債  計  

                     負債の部  合計  

 

                     正味財産 

 

 

 

 

 

2,834 

1,320,249 

4,044,587 

587,616 

5,955,286 

 

7,537,000 

7,537,000 

 

34,045 

34,045 

 

 

 

 

 

152,880 

△92,017 

60,863 

 

 

 

 

 

 

850,285 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13,526,331 

 

 

 

 

 

 

 

60,863 

13,587,194 

 

 

 

 

 

850,285 

850,285 

 

12,736,909 

 

 

 

 

 

 



特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表 

 (単位：円) 

特定非営利活動法人 JADE-緊急開発支援機構 

平成 21 年 3 月 31 日 現在 

 

資  産の部 負債の部 

科目 金額 科目 金額 

【流動資産】 

（現金・預金） 

  現 金 

  普通預金 

    現金・預金 計 

（未収金） 

  未 収 金 

    未収金 計 

（その他流動資産） 

  前払 費用 

    その他流動資産 計 

     流動資産合計 

【固定資産】 

（有形固定資産） 

  什器 備品 

  減価償却累計額 

    有形固定資産 計 

     固定資産合計 

 

 

1,323,083 

4,632,203 

5,955,286 

 

7,537,000 

7,537,000 

 

 

34,045 

34,045 

13,526,331 

 

152,880 

△92,017 

60,863 

60,863 

【流動負債】 

  未払 費用 

    流動負債 計 

 

850,285 

850,285 

負 債 の 部 合 計 850,285 

正味財産の部 

【正味財産】 

  正味 財産 

  （うち当期正味財産増加額） 

    正味財産 計 

 

12,736,909 

2,588,833 

12,736,909 

正 味 財 産 の 部 合 計 12,736,909 

 

資 産 の 部 合 計 13,587,194 負 債 ・ 正 味 財 産 の 部 合 計 13,587,194 

 


